
www.niveko-pools.com

 

DOTAZNÍK K OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ

Prosím, odpovězte nám na níže uvedené otázky  
a uveďte co nejpodrobnější informace, které o věci 
máte. Pokud žádné informace nemáte, ponechte pole 
pro odpověď prázdné.

Zaškrtněte, prosím, společnost, které se Vaše oznámení týká (resp. u které společnosti pracujete)  

NIVEKO s.r.o. 

jiné – za předpokladu, že vykonáváte práci nebo jinou obdobnou činnost pro NIVEKO s.r.o. – konkretizujte:

Zaškrtněte, prosím, hodící se variantu:

Porušování zákoníku práce

Ochrana bezpečnosti, života a zdraví

Poškozování majetku společnosti/třetích osob

Poškozování pověsti společnosti/třetích osob

Finanční, účetní, daňové záležitosti

Porušování právních předpisů v oblasti předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu

Porušování právních předpisů v oblasti ochrany spotřebitele

Porušování právních předpisů v oblasti souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti

Porušování právních předpisů v oblasti bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na pozemních komuni-

kacích

Porušování právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí

Porušování právních předpisů v oblasti hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných 

zakázek

Porušování právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronic-

kých komunikací a informačních systémů

Porušování právních předpisů v oblasti ochrany finančních zájmů Evropské unie

Porušování právních předpisů v oblasti fungování vnitřního trhu včetně ochrany hospodářské soutěže  

a státní podpory podle práva Evropské unie,

Jiné – uvést jaké:

1. SPOLEČNOST

2. JAKÉ OBLASTI SE TÝKÁ VAŠE OZNÁMENÍ?

simonjanca@niveko.cz

NIVEKO s.r.o., Nivnická 2716, 
688 01Uherský Brod 
Czech Republic

1



Napište, kde přesně k události došlo (obec/město, adresa), pokud tyto informace víte.

Uveďte datum, čas, období nebo jiné údaje, kdy k události došlo, pokud je víte.

Uveďte, jaké kroky jste již podnikl/a, kdy se tak stalo, a zda byla učiněna nějaká opatření.

Uveďte jména, popř. další údaje, adresy atd. osob nebo společností, které podle Vás mají s událostí co do 
činění nebo máte alespoň důvodné podezření o jejich zapojení do těchto událostí a jména dalších osob 
nebo společností, které se o události dozvěděly, popř. byly o ní informovány.

Můžete zůstat anonymní, ale bude dobré, pokud uvedete své kontaktní údaje (telefonní číslo a email), 
abychom Vás mohli o přijetí oznámení a jeho posouzení informovat, či abychom s Vámi mohli spojit, po-
kud by byly potřeba nějaké doplňující informace pro posouzení informací a událostí uvedených ve Vašem 
oznámení. Anonymní oznámení taky není považováno za oznámení podle Zákona. 

4. KDE K TOMU DOŠLO?

5. KDY K TOMU DOŠLO A JAK DLOUHO TO TRVALO?

7.JAKÉ KROKY JSTE V SOUVISLOSTI S UDÁLOSTÍ UČINIL/A?

6.KDO SE NA UDÁLOSTI PODÍLEL (KTERÉ OSOBY) A KDO O NICH VÍ, POPŘ. BYL O NICH INFORMOVÁN?

8.UVEĎTE VAŠE JMÉNO, PŘÍJMENÍ, DATUM NAROZENÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Prosím, podrobně celou událost popište. 

3. K ČEMU DOŠLO?

2



Prosíme, přiložte k Vašemu oznámení listiny a jiné dokumenty, které se věci týkají, pokud je máte k dispo-
zici. 

Napište nám to, prosím.

9. PŘILOŽTE DOKUMENTY/LISTINY, KTERÉ K UDÁLOSTI MÁTE

10. CHCETE JEŠTĚ NĚCO DOPLNIT?

3


	fill_1: 
	fill_1_2: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_2_2: 
	Check Box1: Off
	Obraz2_af_image: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off


